
 

- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  

Dodávka zařízení pro zvýšení úrovně ochrany 

perimetru počítačové sítě NPK,Firewally a WIFI AP 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Podlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, Pardubice 

IČO: 27520536 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zařízení pro zvýšení úrovně ochrany perimetru počítačové sítě 

NPK Firewallů a WIFI AP. Jedná se o náhradu používaných firewallů FortiGate 100D, které jsou pro 

stavající a budoucí provoz výkonnostně a funkčně nedostačující.  

Dalším důvodem pro náhradu je skutečnost, že pro stávající modely nebude výrobce dále poskytovat 

hardwarovou podporu. Dodávka nových firewallů v rámci veřejné zakázky musí být plně kompatibilní s 

dalšími používanými technologiemi zadavatele na úrovni perimetru sítě a to ve smyslu jednotného 

managememtu a správy (FortiManager , FortiAnalyzer a FortiSandBox).  

Součástí veřejné zakázky je též dodávka bezdrátových přístupových bodů, které bude možné centrálně 

spravovat se stávajícími firewally (FortGate). Vysoutěžené bezdrátové přístupové body musí být 

konstruované pro stropní montáž a dodány včetně potřebného příslušenství. 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 1 955 300,00- Kč bez DPH. 

4 Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 

AUTOCONT a.s. Hornopolní 3322/34, 
Ostrava 

04308697 



 

- 2 - 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

 

7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 

AUTOCONT a.s. Hornopolní 3322/34, 

Ostrava 

04308697 

 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o jedinou nabídku podanou v daném zadávacím řízení, 
neprováděla komise hodnocení nabídek a doporučila zadavateli přidělení dané zakázky účastníkovi 
AUTOCONT a.s. 

 

9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

 Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	3 Cena sjednaná ve smlouvě
	4 Zvolený druh zadávacího řízení
	5 Označení účastníků zadávacího řízení
	6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva
	8 Odůvodnění výběru dodavatele
	9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele
	10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření

